АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14.02.2022 г.                      с. Старое Зеленое                                     № 11

 О внесении изменений в постановление от 24.12.2021г. № 49 «Об утверждении  штатных расписаний на 2022 год»

         На основании статьи 134 Трудового Кодекса РФ, в целях индексации тарифных ставок, окладов (должностных окладов), базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
        	1. внести изменения в постановление от 24.12.2021г. № 49 «Об утверждении  штатных расписаний на 2022 год»:
          1.1. приложение № 1 постановления изложить согласно приложению 1 к данному постановлению.
	1.2. приложение № 2 постановления изложить согласно приложению 2 к данному постановлению.
	1.3. приложение № 3 постановления изложить согласно приложению 3 к данному постановлению.
	2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.01.2022 года.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение                                                 Р.Д. Бикбаева